— 1 —

佛司〔2022〕6 号

佛山市司法局关于印发佛山市人民政府
部门 2022 年重大行政决策目录的通知

各区人民政府，市政府各部门、直属各机构：

根据《佛山市人民政府办公室关于印发佛山市重大行政决策

目录管理办法的通知》（佛府办〔2016〕58 号）第十三条第二

款的规定，现将《佛山市人民政府部门 2022 年重大行政决策目

录》印发给你们，请根据《重大行政决策程序暂行条例》（国务

院令第 713 号）、《广东省重大行政决策程序规定》（广东省人

民政府令第 288 号）、《佛山市人民政府重大行政决策程序规定》

（佛府〔2013〕105 号）的规定，认真组织实施。

佛山市司法局

2022 年 4 月 24 日

主动公开

佛 山 市 司 法 局 文 件

— 2 —

佛山市人民政府部门2022年重大行政决策目录

序号 事项名称 承办单位

1 制定《佛山市重点实验室管理办法》 市科技局

2
修订《佛山市市级社会组织

发展专项扶持资金管理办法》
市民政局

3
制定《佛山市住宅专项维修

资金管理办法》
市住房城乡建设局

4
编制《佛山市供水系统专项

规划（2021-2030年）》
市水利局

5
修订《佛山市医疗机构信用

评价管理办法》
市卫生健康局

6
制定《佛山标准专用标识、

产品证书管理办法》
市市场监管局

7 制定《佛山市大病保险管理办法》 市医保局

8
制定《佛山市城市公共厕所

管理办法》
市城管执法局

9

制定《佛山中德工业服务区（三龙

湾）对德产业合作提升专项

扶持办法（试行）》

佛山中德工业服务

区（三龙湾）

管理委员会

抄送：市政府办公室，市纪委监委。

佛山市司法局办公室 2022 年 4 月 24 日印发